2

                                                                      [image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06 »  июня  2018  №  409 -п

О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Коуринского сельского поселения
       В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4.2. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Коуринского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность Главы  Коуринского сельского поселения, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
      2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустовой М.Л.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района по общим вопросам Т.Д. Бучевскую.

      4.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Таштагольского

муниципального района                                                                        В.Н. Макута

Приложение №1

                                                                            к Постановлению Администрации

                                                                 Таштагольского муниципального района

                                                                                от « 06 »  июня  2018  №  409 -п

Состав Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Коуринского сельского поселения
    1. Бучевская Татьяна Дмитриевна  -     заместитель Главы Таштагольского

                                                                           муниципального района
    2. Швайгерт Вадим Сергеевич
-    заместитель Главы Таштагольского

                                                                           муниципального района
   3. Сухорукова Любовь Петровна –     начальник юридического

                                                                    отдела администрации

                                                                           Таштагольского муниципального

                                                                           района
    4.Зинковская Татьяна Владимировна  –начальник организационного
                                                                             отдела администрации

                                                                     Таштагольского

                                                                             муниципального района

                                                                             (секретарь комиссии)

    5.Медведева Галина Емельяновна   –Председатель Таштагольского

                                                                          районного совета ветеранов

                                                                          (пенсионеров, войны и труда)